
во денови во минути 

I005
I005 ДИЗ - Потврда за извршен органолептички преглед и земени 

мостри
МЗШВ_ДИЗ 15 2981 0,007181 10

I009
I009 ДИЗ - Влезен документ за репродуктивни животни и приплоден 

материјал
МЗШВ_ДИЗ 15 15 0,00393 6

2996

ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

Просечно време на 

издавање 
 Лиценца Име на лиценца Институција

 Рок на

 одговор 

(во денови)

Број на 

одобрени 

дозволи 

Вкупно одобрени:

Обем на издадени дозволи и просечно време на издавање преку EXIM 

Прв квартал (01.04.2015 - 30.06.2015)


